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Norges Friidrettsforbund
Protokoll fra Styremøte 1/2026 - Styremøte 1/2026

Sted: Digitalt møte

Dato: 10. februar 2026, 16:00

Deltakere: Kjetil Hildeskor (generalsekretær), Runar Bålsrud (president), Hanne Lyngstad
(visepresident), Finn Kollstad (styremedlem), Fredrik Johannes Gudheim Haraldstad
(styremedlem), Irene Undeberget (styremedlem), Karl Glomsaker (styremedlem), Katarina
Ulla Marian Sederholm Hoff (styremedlem), Linn Baarlid (styremedlem), Torbjørn Aas
(styremedlem), Trine Pilskog (styremedlem), Berit Nøbben (administrasjonen) og Veslemøy
Sjöqvist (administrasjonen)

Deltok ikke: Anne Farseth (styremedlem)

Møteleder: Runar Bålsrud

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

1. Godkjenning av innkalling, herunder avklaring habilitet - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling til styremøte 1/2026 ble godkjent. Katarina S. Hoff meldte seg som inhabil i sak 4 om
mesterskapstildeling 2027, og Hanne Lyngstad meldte seg som inhabil i sak 6 om permisjon som
visepresident. 

2. Styrets representasjon 2026 - Beslutning

Finn Kollstad kan ikke representere på EM offroad pga. kollisjon med eget arrangement. Det settes foreløpig
ikke opp en annen representant på dette mesterskapet. 
Styret må også ta økonomiske hensyn, men  mener at representasjonen er av stor verdi både for
organisasjonen og for styret.

Det ble fattet følgende vedtak:

Runar Bålsrud representerer på NM 100 km og Trine Pilskog representerer på nordisk paramesterskap. Det
setter foreløpig ikke opp en annen representant til EM offroad.

3. Foreløpig regnskap 2025 og regnskapsprognose per dato 2026 - Beslutning

Regnskap 2025
Prognose for regnskap 2025 viser et foreløpig overskudd på 2,4 millioner NOK, mot et budsjettert underskudd
på 3 millioner NOK. Hovedgrunnen er økte inntekter i 2025, og da særlig lisensinntekter. Prognosen anslår at
egenkapitalen vil ligge på 25,5 millioner NOK per 311225.

Budsjett 2026
Administrasjonen gikk gjennom prognose for 2026, og har redusert inntektsprognosen fordi potensiell
hovedsponsor har trukket seg i avtaleprosessen pga. endringer i ledelsen. Administrasjonen foreslår en justert
prognose i budsjettet til minus 3 millioner, og mener at dette er bærekraftig sett i lys av at regnskapsprognosen
for 2025 er på ca 2, 4 millioner NOK, samt at NFIF har en solid egenkapital.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret ber administrasjonen om å styre mot en balanse på minus 3 millioner og ber samtidig
administrasjonen om å komme tilbake til styret mer mer detaljer om hvor innstramninger skal gjøres.
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4. Mesterskapstildeling 2027 - Beslutning

Etter at søknadsfristen hadde gått ut, søkte Norodd i Kristiansund om NM jr. for 2028, og Lofoten løpeklubb om
NM terrengultra i Svolvær i 2027.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret tildelte følgende klubber mesterskap i 2027:
UM innendørs: Dimna IL
NM innendørs: Gneist 
NM junior: Stjørdalsalliansen
UM utendørs: Sandnes IL
NM 5 km: Ull/Kisa med Norgesløpet
NM 10 km: Grue IL med Gruemila
NM 24-timers: Romerike Ultrarunners med arrangementet "Bislett 24-timers"
NM maraton: SK Vidar med Oslo maraton
NM terrengultra: Lofoten løpeklubb

I tillegg tildelte styret NM jr. 2028 til Norodd.

Styret gir administrasjonen fullmakt til å fullføre tildelingsprosessen til mesterskapene som mangler søkere.

5. Utvalgsstruktur i NFIF - Beslutning

Saken er en oppfølging av vedtaket i sak 108/2025 som lyder: 

"Torbjørn Aas får i oppgave å følge opp at tingvedtaket blir iverksatt. Med seg i arbeidet skal han ha president og
GS."

Formålet med arbeidet er å sikre en framtidsrettet, fleksibel og kompetansebasert utvalgsstruktur under styret i
Norges Friidrettsforbund. Målet er å styrke åpenhet, styring, utvikling, effektivitet og tilpasningsevne, samt sikre
tydelig ansvarsfordeling og god involvering av frivillige ressurser. Utvalgsstrukturen skal bidra til å realisere
forbundets strategiske mål, styrke frivilligheten og sikre at utvalgene har nødvendig kompetanse og
handlingsrom. En naturlig del av utvalgsstruktur er også å se på NFIF-styrets størrelse og sammensetting.

Styret poengterte at utvalgene i NFIF er tildels svært ulike, samtidig som de utløser mye frivillighet på det
øverste nivået. Ledermøtet i april ble foreslått å være et første sted å involvere organisasjonen i arbeidet som er
i gang.

Det ble fattet følgende vedtak:

Forslaget til mandat og fremdriftsplan for vurdering av utvalgsstruktur i NFIF vedtas og styret ber om at man
også bruker Ledermøtet til å gi en orientering om arbeidet.

6. Permisjon som visepresident i NFIF-styret - Beslutning

Assisterende sportssjef har vært sykmeldt i en lengre periode og er fortsatt sykmeldt. Det er behov for vikar for å
ivareta oppgaver i avdelingen.

Det er et ønske fra sportssjef at Hanne Lyngstad skal bidra midlertidig i rollen som assisterende sportssjef, men
det forutsetter at hun får permisjon som visepresident fra 15. februar til 15. mai. Styret må også finne erstatter
for Hannes fadderoppgaver i denne perioden. Styret ser at det over tid har vært et høyt arbeidspress i
avdelingen og dette i kombinasjon med at Arnhild Hartvedt har sluttet, gjør at administrasjonen er svært presset.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret innvilger permisjon for visepresident Hanne Lyngstad fra 15. februar til 15. mai for å vikariere som
assisterende sportssjef. Hanne Lyngstad går i samme periode ut av ledervervet i Toppidrett- og
talentutviklingsutvalget og Trine Pilskog tar over ledervervet i perioden.
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7. Status fra GS og styret - Informasjon

GS, president og utvalgte styremedlemmer orienterte om aktuelle saker. 

Presidenten takket Kjetil for innsatsen og jobben han har gjort siden dette var det siste styremøtet hans som
GS.

* * * * *
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Katarina Ulla Marian Sederholm Hoff
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